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SØKNAD OM TILGANG TIL ADRESSELISTER FOR TAF/TIP VED KNARVIK

VIDEREGÅENDE SKOLE TIL STATISTIKKPRODUKSJON I INTERNASJONALT

FORSKNINGSPROSJEKT

Studien med tittelen Kommuner og store foretak i samspill for næringsutvikling og omstilling

vil med utgangspunkt fra ulike geografiske områder i Norge og Sverige analysere

næringsstrukturer, betingelser og ikke minst strategier og tiltak som kan gjøre typiske

industrielle regioner mer attraktive, dynamiske, mangfoldige og framtidsrettede i forhold til

næringslivsutvikling. Dette treårige internasjonale forskningsprosjektet er et samarbeid

mellom forskere innen økonomisk geografi ved Linkøping Universitet, Stockholms

Universitet og Universitetet i Bergen. Prosjektet er finansiert av Vitenskapsrådet i Sverige ved

professor Brita Hermelin, og hvor professor Grete Rusten leder den norske delen av studien

studien. Grete Rusten har tidligere blant annet hatt forskningsprosjekter i Nordhordland i

tilknytning til oppgraderingen av Statoil Mongstad (for mer detaljer om hennes forskerprofil

http://www.uib.no/personer/Grete.Rusten). Hennes forskning omfatter både studier med et

foretak/næringsperspektiv og mer regionale utviklingsprosjekter.

Denne studien vil ta for seg industristeder som Finnspång og andre teknologitunge

industristeder i Midt-Sverige, mens her i Norge vil studieområdet være Nordhordland.

Stikkord for en mer robust næringsutvikling i Nordhordland er blant annet utdanning og

rekruttering av kvalifisert arbeidskraft, entreprenørskap, infrastruktur og satsing på gode

levevilkår gjennom en lang rekke tiltak hvor mange ulike typer aktører tar et tak.

Stikkord for den innledende delen av studien er næringsrettet kompetanseutvikling, ikke minst

yrkesfaglig opplæring hvor skole og næringsliv samarbeider. Dette vil omfatte innhenting av

informasjon hos blant annet skole og næringsliv med fokus på TAF og TIP-ordningen. Innsyn

i organiseringen og erfaringene med denne type satsinger hos de involverte partene er en
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viktig dokumentasjon som også danner grunnlag for videre utviklingsmuligheter for denne

type kompetanse. Datainnsamling skjer gjennom ulike tilnærminger gjennom åpne publiserte

kilder, intervjuer og statistikk. Et viktig tema knyttet til denne yrkesfaglige opplæringen i vår

region, er å få en god kvantitativ oversikt over yrkeskarrieren til de vel 550 personene som har

tatt denne utdanningen ved Knarvik videregående skole (kontaktperson: pedagogisk

leder/TAF-ansvarlig Bjørn Brekkan). Jeg søker i denne forbindelse Hordaland

fylkeskommune som eier, om tilgang til navnelistene til disse elevene for å kunne; 1)

kartlegge nåværende yrke, næring og lokalisering. Et vesentlig verktøy vil være å lete etter

disse personene gjennom åpne kilder på internett. 2) Sende ut en elektronisk survey som skal

kartlegge litt mer detaljer hva angår utdanning/karriereløp. Innsamlede data blir anonymisert

og publisert som aggregert statistikk i en ikke-personidenfiserbar form. Navnelistene

oppbevares på en sikker måte på UiBs server og destrueres etter bruk. Navnelister koblet med

data gjøres ikke tilgjengelig. Deltagere av surveyen svarer anonymt.

Med et betinget samtykke fra Hordaland fylkeskommune om å utføre datainnsamling

trinn 1) eventuelt også 2) meldes prosjektet rutinemessig inn hos NSD (Datafaglig

sekretariat for datatilsynet).

Betydningen av både å oppdatere kunnskapsfeltet på ulike felter i denne regionen, og

sammenligne dette med prosjekter andre steder, håper jeg vil bidra til nyttige faglige innspill

for næringsliv, virkemiddelapparat og myndigheter. Samtidig kan en dra nyttige

kunnskapsmessige veksler ved å se på ulike former for næringsrelaterte prosjekter både

nasjonalt og internasjonalt. Formidling av resultatene er derfor et viktig element i prosjektet.

Oppdatert kunnskap på ulike områder av prosjektet er samtidig veldig viktig i forhold til å gi

oppdatert kunnskap i våre utdanninger. Jeg håper med dette på snarlig positiv tilbakemelding

på søknaden.
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